
Ceník pro domácnosti bez zvýhodněných nabídek 
Dragon Internet a.s. | Pod Loretou 883 | 293 06 Kosmonosy, tel.: +420 326 706 156 | E-mail: zakaznici@dragon.cz | www.dragon.cz

Aktuální dostupnost a cena je potvrzena operátorem nebo ve vyhledávači na webu dragon.cz

Tarif
Max. rychlost
stahování v Mb až Měsíční paušál

FiberHome 30 30 30 248 Kč

FiberHome 50 50 50 378 Kč

FiberHome 100 100 100 498 Kč

FiberHome 300 300 300 598 Kč

FiberHome 500 500 500 598 Kč

FiberHome 1000 1000 1000 698 Kč

Tarif
Max. rychlost
stahování v Mb až Měsíční paušál

Vario 10 10 10 348 Kč

Vario 20 20 20 448 Kč

Vario 30 30 30 498 Kč

Vario 50 50 50 548 Kč

Vario 100 100 100 598 Kč

Tarif Datový limit
EU Roaming FUP
limit

Měsíční paušál
standardní ceny Měsíční paušál zvýh. ceny*

Travel 1.5 GB 1,50 GB Dle technologie služby - 269 Kč 169 Kč

Travel 3.0 GB 3,00 GB Dle technologie služby - 349 Kč 249 Kč

Travel 13 GB 13,00 GB Dle technologie služby - 499 Kč 399 Kč

Travel T MAX neomezeně Dle technologie služby 15,00 GB 800 Kč 749 Kč

*Zvýhodněné ceny platí při současném využívání mobilního a pevného připojení k internetu (optického, mikrovlnného) od Dragon Internet. Skutečná rychlost je závislá na místních
podmínkách a možnostech sítě.

Maximální rychlost - Dle použité technologie. Více informací v dokumentu Informace dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2015/2120.

Tarif
Max. rychlost
stahování v Mb až

Max. rychlost
odesílání v Mb až Měsíční paušál

Vario <= 50 VDSL Low*
podle parametrů
profilu

podle parametrů
profilu 499 Kč

Vario <= 50 VDSL
podle parametrů
profilu

podle parametrů
profilu 549 Kč

Vario 100 VDSL
podle parametrů
profilu

podle parametrů
profilu 599 Kč

Vario 250 VDSL
podle parametrů
profilu

podle parametrů
profilu 749 Kč

Vario 500 VDSL
podle parametrů
profilu

podle parametrů
profilu 849 Kč

Optika Cetin 250 250 250 549 Kč

Optika Cetin 500 500 500 649 Kč

Optika Cetin 1000 1000 1000 749 Kč

Optika Cetin 2000 2000 1000 899 Kč

* jedná se pouze o přípojiky, kde v ověření dostupnostije kategorie přípojky R1low/R2low/R3low

Maximální rychlost - Dle použité technologie. Více informací v dokumentu Informace dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2015/2120.

Služba Počet TV kanálů Chytré funkce* Měsíční paušál

Dragon TV Start 50+ v ceně služby 120 Kč

Dragon TV Ideal 90+ v ceně služby 400 Kč

Dragon TV Extra 110+ v ceně služby 600 Kč

*Programový průvodce (Informace o vysílaných pořadech), TV Pauza (Pozastavení aktuálně přehráváného pořadu), TV Zpět (Vrácení se zpět u právě přehrávaného pořadu), TV Archiv (Přehrání pořadů
až 7 dní po odvysílání), TV Záznam (Nahrání zvoleného pořadu, kapacita 10 hodin),

Doplňkové balíčky a služby Měsíční paušál

FilmBox 98 Kč

HBO 198 Kč

Cinemax 50 Kč

Max k HBO 50 Kč

TV Záznam 25 hodin 49 Kč

TV Záznam 50 hodin 79 Kč

TV Záznam 100 hodin 139 Kč

Platforma pro sledování Dragon TV (zvolte alespoň jednu variantu)

TV Super* 50 Kč

Set-top box Arris VIP4302 - pronájem / ks** 50 Kč

*TV Super (TV pro mobilní zařízení - STB, PC-NTB, mobil, tablet. Sledování TV programů až na 5 zařízeních v libovolném čase), Aplikace pro Samsung TV a LG TV součástí TV Super

** Za každý zapůjčený STB je vybíráná vratná záloha 500 Kč.

Tarif Volné minuty ČR Volání v ČR Volání mezi čísly Dragon Volání do partnerských sítí Měsíční paušál

FiberCall Hit - - - 1,50 Kč/min zdarma zdarma 0 Kč

FiberCall Drive 100 min 1,50 Kč/min zdarma zdarma 69 Kč

Optické připojení k internetu

Mobilní připojení k internetu

xDSL připojení k internetu

Digitální televize -Dragon TV

Pevné volání FiberCall

Mikrovlnné připojení k internetu Vario

Max. rychlost
odesílání v Mb až

Max. rychlost
odesílání v Mb až

Vario 250 250 250 648 Kč

Vario 350 350 350 698 Kč

Vario 500 500 500 798 Kč

Maximální rychlost



Ostatní národní volání FiberCall*

Pevné volání - FiberCall - Mezinárodní hovorné

Mobilní volání a mobilní data - tarify Hit a Drive*

Provoz v zahraničí (Roaming)

Volání Předvolba Tarifikace Cena za minutu

Tísňová volání [min] 112, 150, 155, 156, 158 Zdarma

Zelená linka [min] 800 Zdarma

Modrá linka [min] 81x, 83x, 84x 60+30 2,42 Kč

Bílá linka [min] 840, 841, 842, 848, 60+30 2,42 Kč

Čísla státní správy [min] 972, 973, 974, 95X 60+30 1,50 Kč

1180 / 1181 60+30 18,15 Kč

Komerční služby [min] 10, 131, 14 / 12XX, 140XX /
14141,14714

60+30 6,00 Kč

Mobile Asistent [min] 1183 / 1188 120+60 24,20 Kč

Vybrané destinace Pevné sítě Mobilní sítě Vybrané destinace Pevné sítě Mobilní sítě

Čína 2,00 Kč 5,80 Kč Rusko 4,00 Kč 8,00 Kč

Francie 2,00 Kč 5,80 Kč Slovensko 2,00 Kč 5,80 Kč

Itálie 2,00 Kč 5,80 Kč Španělsko 2,00 Kč 5,80 Kč

Německo 2,00 Kč 5,80 Kč USA 4,00 Kč 4,00 Kč

Nizozemsko 2,00 Kč 5,80 Kč Velká Británie 2,00 Kč 5,80 Kč

Polsko 2,00 Kč 5,80 Kč Vietnam 4,00 Kč 4,00 Kč

Rakousko 2,00 Kč 5,80 Kč Ukrajina 4,00 Kč 6,00 Kč

Volání na čísla s jinou mezinárodní předvolbou než +420 | Ceny jsou určeny dle země, kam hovor směřuje | Ceny jsou účtovány po první minutě po 30 vteřinách (60+30)       

Ostatní destinace Pevné sítě Mobilní sítě

Zóna 1 3,50 Kč 3,50 Kč

Zóna 2 5,00 Kč 5,00 Kč

Zóna 3 9,00 Kč 9,00 Kč

Zóna 4 15,00 Kč 15,00 Kč

Zóna 5 20,00 Kč 20,00 Kč

Zóna 6 25,00 Kč 25,00 Kč

Zóna 7 40,00 Kč 40,00 Kč

Zóna 8 70,00 Kč 70,00 Kč

Ostatní destinace

Zóna 1

Pevné sítě: Austrálie, Belgie, Dánsko, Estonsko, Finsko, Hong Kong, Chile, Irsko, Island, Izrael, Japonsko, Kanada, Lichtenštejnsko, Lucembursko, Malajsie, Norsko, Nový Zéland, Portugalsko, Řecko, San Marino, Singapur,
Švédsko, Švýcarsko, Tchaj-wan
Mobilní sítě: Malajsie, Singapur

Zóna 2

Pevné sítě: Andorra, Argentina, Bulharsko, Gibraltar, Gruzie, Chorvatsko, Jižní Korea, Maďarsko, Monako, Panenské Ostrovy, Portoriko, Slovinsko, Vánoční ostrov
Mobilní sítě: Austrálie, Jižní Korea, Tchaj-wan

Zóna 3

Pevné sítě: Americká Samoa, Bahamy, Bermudy, Botswana, Brunei, Černá Hora, Dominikánská republika, Guadeloupe, Guam, Indonésie, Irán, Jamajka, Jižní Afrika, Kolumbie, Kostarika, Kuvajt, Libanon, Litva, Macao,
Malawi, Malta, Martinik, Mexico, Moldavsko, Mongolsko, Namibie, Panama, Peru, Rumunsko, Salvador, Severní Mariany, Srbsko, Thajsko, Uzbekistán, Venezuela, Zambie, Zimbabwe
Mobilní sítě: Americká Samoa, Argentina, Bermudy, Brunei, Dominikánská republika, Gruzie, Chile, Indonésie, Irán, Island, Izrael, Izrael - Palestina, Kolumbie, Kostarika, Kuvajt, Litva, Moldavsko, Mongolsko, Panama,
Salvador, Thajsko, Venezuela

Zóna 4

Pevné sítě: Albánie, Alžír, Anguilla, Antigua, Arménie, Aruba, Ázerbájdžán, Bangladéš, Barbados, Belize, Benin, Bhútán, Bolívie, Bosna a Hercegovina, Brazílie, Britské Panenské Ostrovy, Burkina Faso, Burundi, Čad,
Dominika, Egypt, Ekvádor, Faerské ostrovy, Filipíny, Francouzská Guyana, Gabon, Ghana, Grenada, Guinea, Indie, Jemen, Jordánsko, Kajmanské Ostrovy, Kazachstán, Kongo, Kypr, Kyrgyzstán, Lesotho, Libye, Lotyšsko,
Makedonie, Mosambik, Niger, Nikaragua, Nizozemské Antily, Palestina, Paraguay, Pobřeží Slonoviny, Rwanda, Saint-Pierre a Miquelon, Senegal, Severní Kypr, Srí Lanka, Středoafrická republika, Svatá Lucie, Svazijsko,
Tádžikistán, Togo, Trinidad & Tobago, Turecko, Turkmenistán, Uganda, Uruguay
Mobilní sítě: Albánie, Alžír, Anguilla, Arménie, Aruba, Ázerbájdžán, Bangladéš, Barbados, Belize, Bhútán, Bolívie, Bosna a Hercegovina, Botswana, Brazílie, Burkina Faso, Černá Hora, Egypt, Ekvádor, Estonsko, Faerské
ostrovy, Filipíny, Finsko, Francouzská Guyana, Gabon, Ghana, Chorvatsko, Indie, Irsko, Jamajka, Japonsko, Jižní Afrika, Jordánsko, Kazachstán, Kypr, Libanon, Libye, Lotyšsko, Maďarsko, Makedonie, Mexico, Monako,
Mosambik, Namibie, Niger, Nikaragua, Nizozemské Antily, Norsko, Palestina, Paraguay, Peru, Pobřeží slonoviny, Portugalsko, Rumunsko, Řecko, San Marino, Senegal, Slovinsko, Srbsko, Srí Lanka, Svazijsko, Tádžikistán,
Trinidad & Tobago, Turecko, Uganda, Uruguay, Zambie

Zóna 5

Pevné sítě: Angola, Bahrajn, Bělorusko, Demokratická republika Kongo, Fidži, Francouzská Polynésie, Gambie, Guatemala, Guyana, Haiti, Honduras, Jižní Súdán, Kambodža, Kapverdy, Katar, Keňa, Komory, Laos, Libérie,
Madagaskar, Maledivy, Mali, Maroko, Mauricius, Mauritánie, Nová Kaledonie, Omán, Pákistán, Réunion, Rovníková Guinea, Saúdská Arábie, Seychely, Sierra Leone, Spojené arabské emiráty, Súdán, Surinam, Svatý Kryštof a
Nevis, Svatý Vincenc a Grenadiny, Tanzanie, Tunisko
Mobilní sítě: Andorra, Angola, Belgie, Bulharsko, Dánsko, Gibraltar, Guadeloupe, Guatemala, Haiti, Honduras, Kamerun, Katar, Keňa, Komory, Lichtenštejnsko, Lucembursko, Mali, Malta, Maroko, Martinik, Nový Zéland,
Omán, Saúdská Arábie, Seychely, Spojené arabské emiráty, Švédsko, Švýcarsko, Tunisko, Zimbabwe

Zóna 6

Pevné sítě: Afghánistán, Džibutsko, Eritrea, Etiopie, Grónsko, Kambodža, Kokosové ostrovy, Mayotte, Mikronésie, Montserrat, Myanmar, Nepál, Samoa, Sýrie, Tonga, Turks a Caicos
Mobilní sítě: Afghánistán, Etiopie, Grónsko, Mayotte, Sýrie

Zóna 7

Pevné sítě: Ascension, Cookovy ostrovy, Guinea-Bissau, Irák, Niue, Papua-Nová Guinea, Severní Korea, Somálsko, Svatá Helena, Velikonoční ostrov
Mobilní sítě: Irák

Zóna 8

Pevné sítě: Antarktida, Diego García, Falklandy, Guantánamo, Kiribati, Kuba, Marshallovy ostrovy, Nauru, Norfolk, Palau, Svatý Tomáš a Princův ostrov, Šalamounovy ostrovy,  Thuraya, Tokelau, Tuvalu, Vanuatu, Východní
Timor, Wallis a Futuna
Mobilní sítě: Kiribati

Tarifikace 60+30. Ceny jsou uváděny za minutu s DPH.

Tarify Volné minuty ČR Cena za min Volné SMS ČR Cena SMS ks Mobilní internet ČR Cena MMS ks Měsíční paušál

Hit - - - 1,50 Kč - - - 1,50 Kč - - - 4,50 Kč 48 Kč

Drive 100 min 1,50 Kč - - - 1,50 Kč - - - 4,50 Kč 108 Kč

Drive x 200 min 1,50 Kč - - - 1,50 Kč - - - 4,50 Kč 208 Kč

Drive x1 150 min 1,50 Kč 30 ks 1,50 Kč 1 GB 4,50 Kč 308 Kč

Drive x3 160 min 1,50 Kč 40 ks 1,50 Kč 2 GB 4,50 Kč 358 Kč

Volné minuty a SMS jsou převáděné pouze do následujícího účtovacího období, data se nepřevádí. Volné minuty, SMS a data v Tarifu jsou poskytována k čerpání i v rámci 1. zóny Roamingu. Po vyčerpání volných minut a
SMS je cena za minutu/SMS na pevná a mobilní čísla v ČR 1.50 Kč s DPH. Po vyčerpání stanoveného datového limitu nemůže Účastník dále datové služby využívat.

Typ provozu Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3

Volání odchozí

volná minuta z tarifu v ČR 0,00 Kč/min 40,60 Kč/min 79,70 Kč/min

po vyčerpání se účtuje cena v rámci ČR 1,50 Kč/min

Volání příchozí 0,00 Kč/min 21,60 Kč/min 56,70 Kč/min

volná SMS z tarifu v ČR 0,00 Kč/min 11,60 Kč/ks 17,70 Kč/ks

Inform. o telef. číslech v ČR [min]           



SMS odchozí po vyčerpání se účtuje cena v rámci ČR 1,50 Kč/ks

Mobilní internet Volná data z datového balíčku v ČR 0,00 Kč/MB 80,37 Kč/MB 386,90 Kč/MB

MMS odchozí 4,50 Kč/ks 19,90 Kč/ks 24,70 Kč/ks

Zóna 1
Andorra, Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie a Reunion, Gibraltar, Chorvatsko, Irsko, Island, Itálie, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Malta, Martinik, Německo,
Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, San Marino, Slovensko, Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Velká Británie

Zóna 2
Albánie, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Čína, Egypt, Faerské ostrovy, Honkong, Izrael, Kanada, Kosovo, Kypr (neevropská část), Makedonie, Moldávie, Monako, Palestina, Rusko, San Marino, Srbsko,
Švýcarsko, Turecko, Ukrajina, USA

Zóna 3

Afghánistán, Alžírsko, Angola, Anguilla, Antigua a Barbuda, Argentina, Arménie, Aruba, Austrálie, Azerbájdžán, Bahamy, Bahrajn, Bangladéš, Barbados, Belize, Benin, Bermudy, Bolívie, Brazílie, Britské Panenské
Ostrovy, Brunej, Burkina Faso, Burundi, Cookovy ostrovy, Čad, Čile, Džibuti, Dominika, Dominikánská republika, Ekvádor, El Salvador Etiopie, Fidži, Filipíny, Francouzská Polynésie, Gabon, Gambie, Ghana, Grenada,
Grónsko, Gruzie, Guatemala, Guinea, Guyana, Honduras, Indie, Indonésie, Írán, Irák, Jamajka, Japonsko, Jemen, Jihoafrická republika, Jordánsko, Kambodža, Kamerun, Kapverdy, Kajmanské ostrovy, Středoaf�rická
republika, Katar, Kazachstán, Kolumbie, Konžská demokra�tická republika, Konžská republika, Kostarika, Kuba, Keňa, Korea, Kuvajt, Kyrgyzstán, Laos, Libanon, Libérie, Libye, Makao, Madagaskar, Malawi, Malajsie,
Maledivy, Mali, Mauretánie, Mauricius, Mexiko, Mongolsko, Montserrat, Maroko, Mosambik, Namíbie, Nepál, Norfolk, Nový Zéland, Nikaragua, Niger, Nigérie, Omán, Pákistán, Palau, Panama, Papua Nová Guinea,
Paraguay, Peru, Pobřeží slonoviny, Rovníková Guinea, Rwanda, Svatý Kryštof a Nevis, Salvádor, Saudská Arábie, Senegal, Seychelly, Sierra Leone, Singapur, Spojené arabské emiráty, Srí Lanka, Svatá Lucie, Svatý
Vincenc a Grenadiny, Súdán, Surinam, Sýrie, Taiwan, Tádžikistán, Tanzánie, Thajsko, Togo, Království Tonga, Trinidad a Tobago, Tunisko, Turkmenistán, Ostrovy Turks a Caicos, Uganda, Uruguay, Uzbekistán,
Vanuatská republika, Venezuela, Vietnam, Zambijská republika, Zimbabwe

Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) jsou od 15. černa 2017 v zemích EU maloobchodně účtovány hovory, SMS, MMS a data stejně jako v České republice, tj. čerpají se volné jednotky z tarifu v ČR (minuty, SMS, data) a hovory/SMS po vyčerpání
se účtují cenou jako v ČR. Stejné účtování je aplikováno i na vybrané státy nepatřící do EU, seznam všech států v 1. zóně je uveden výše. Odchozí hovory jsou vždy účtovány sazbou dle vyšší zóny, např. pokud volá zákazník z 1. zóny do 2. zóny, platí odchozí
hovory podle sazby ve 2. zóně. Uvedené ceny nejsou platné pro volání na prémiová čísla a zelené linky (volání na mezinárodní čísla 0800 je zpoplatňováno dle roamingového partnera). Stejně tak se v Roamingu neuplatní Hlasový FLAT ve vlastní síti případně
Volné jednotky do vlastní mobilní sítě, cena za volání se řídí cenou za volání do ostatních sítí v ČR.

Způsob účtování jednotlivých služeb v Roamingu je následující: Odchozí hovory jsou čerpány z Volných minut v tarifu v ČR. Pokud tarif v ČR neobsahuje volné minuty nebo dojde k jejich vyčerpání, je účtována cena a tarifikace do ostatních sítí v ČR podle
koncového ceníku zákazníka (standardně ve výši 1.49 Kč s DPH/min.). Příchozí hovory jsou účtovány po vteřinách, stejně jako v ČR se cena neúčtuje, velkoobchodní cena a tarifikace je účtována dle tabulky výše. Odchozí SMS jsou čerpány z Volných SMS v
tarifu v ČR za každou odeslanou SMS. Pokud tarif v ČR neobsahuje volné SMS nebo dojde k jejich vyčerpání, je účtována cena do ostatních sítí v ČR podle koncového ceníku zákazníka (standardně ve výši 1.49 Kč s DPH/min.), velkoobchodně je účtována
cena dle tabulky výše. Odchozí MMS jsou účtovány dle ceníku za každou odeslanou MMS v Roamingu dle ceny jako v ČR. Data jsou čerpána z Volných dat v rámci datového balíčku v ČR, po vyčerpání stanoveného limitu datového balíčku jsou data
zablokována. V rámci 1. zóny je u datového roamingu nastaven EU limit vycházející z hranice 1198 Kč bez DPH (1449,6 s DPH) a odpovídá limitu objemu 1476 MB (dalšími limity jsou hranice 4699 MB, 18072 MB a neomezená data). Pro další využívání
datového přenosu je nutné EU limit zrušit. Při každé nové aktivaci EU limitu nebo na začátku nového zúčtovacího období se objemový limit počítá od nuly

Volání do zóny Cena za jednotku

Volání do zahraničí I. zóna EU (1 min.) 4,21 Kč/min

Volání do zahraničí I. zóna (1 min.) 4,21 Kč/min

Volání do zahraničí II. zóna EU (1 min.) 5,48 Kč/min

Volání do zahraničí II. zóna (1 min.) 7,84 Kč/min

Volání do zahraničí III. zóna EU (1 min.) 5,48 Kč/min

Volání do zahraničí III. zóna (1 min.) 9,56 Kč/min

Volání do zahraničí IV. zóna EU (1 min.) 5,48 Kč/min

Volání do zahraničí IV. zóna (1 min.) 13,31 Kč/min

Volání do zahraničí V. zóna EU (1 min.) 5,48 Kč/min

Volání do zahraničí V. zóna (1 min.) 19,36 Kč/min

Volání do zahraničí VI. zóna (1 min.) 30,25 Kč/min

Volání do zahraničí VII. zóna (1 min.) 42,35 Kč/min

Volání do zahraničí VIII. zóna (1 min.) 60,50 Kč/min

Volání do zahraničí IX. zóna (1 min.) 84,70 Kč/min

SMS do zahraničí – členské státy EU (1 ks) 1,73 Kč/min

SMS do zahraničí (1 ks) 3,01 Kč/min

MMS do zahraničí (1 ks) 5,93 Kč/min

Uvedené ceny jsou v Kč včetně DPH, hovorné je poskytováno s tarifikací po první minutě po 30 vteřinách.

Přehled zahraničních zón

I. zóna EU — Pevné sítě: Belgie, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Irsko, Island, Itálie, Lichtenštejnsko, Lucembursko, Německo, Nizozemí, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Řecko, Slovensko, Španělsko, Švédsko, Velká Británie.

I. zóna — Pevné sítě: Austrálie, Čína, Hong Kong, Čile, Izrael, Japonsko, Kanada, Malajsie, Nový Zéland, San Marino, Singapur, Spojené státy americké, Švýcarsko, Taiwan.

II. zóna EU — Pevné sítě: Andorra, Bulharsko, Gibraltar, Chorvatsko, Maďarsko, Slovinsko

II. zóna — Pevné sítě: Americké Panenské ostrovy, Argentina, Gruzie, Korejská republika, Monako, Portoriko, Rusko, Vánoční ostrovy. Mobilní sítě: Austrálie, Taiwan.

III. zóna EU — Pevné sítě: Guadeloupe, Litva, Malta, Martinique, Rumunsko. Mobilní sítě: Island.

III. zóna — Pevné sítě: Americká Samoa, Bahamy, Bermudy, Botswana, Brunej, Černá Hora, Dominikánská republika, Guam, Indonésie, Írán, Jamajka, Jihoafrická republika, Kolumbie, Kostarika, Kuvajt, Libanon, Macao, Malawi, Mariany (Saipan), Mexiko,
Moldávie, Mongolsko, Namibie, Panama, Peru, Salvador, Srbsko, Thajsko, Ukrajina, Uzbekistán, Venezuela, Zambijská republika, Zimbabwe. Mobilní sítě: Argetina, Gruzie, Čile, Izrael.

IV. zóna EU — Pevné sítě: Francouzská Guyana, Kypr, Lotyšsko. Mobilní sítě: Estonsko, Finsko, Chorvatsko, Irsko, Kypr, Maďarsko, Německo, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rumunsko, Řecko, Slovensko, Slovinsko, Španělsko, Velká Británie.

IV. zóna — Pevné sítě: Albánie, Alžírsko, Anguilla, Antigua & Barbuda, Arménie, Aruba, Ázerbájdžán, Bangladéš, Barbados, Belize, Benin, Bhútán, Bolívie, Bosna a Hercegovina, Brazílie, Britské Panenské ostrovy, Burkina Faso, Burundi, Čad, Dominika,
Egypt, Ekvádor, Faerské ostrovy, Filipíny, Gabon, Ghana, Grenada, Guatemala, Guinea, Indie, Jemen, Jordánsko, Kajmanské ostrovy, Kazachstán, Konžská republika, Kyrgyzstán, Lesotho, Libye, Makedonie, Mosambik, Niger, Nigérie, Nikaragua, Nizozemské
Antily, Palestina, Paraguay, Pobřeží slonoviny, Rwanda, Senegal, Srí Lanka, Středoafrická republika, Svatá Lucie, Svatý Petr & Michal, Svazijsko, Tádžikistán, Togo, Trinidad & Tobago, Turecko, Turkmenistán, Uganda, Uruguay. Mobilní sítě: Austrálie,
Botswana, Černá Hora, Jamajka, Japonsko, Jihoafrická Republika, Libanon, Mexiko, Monako, Namibie, Peru, Srbsko, Zambijská republika.

V. zóna EU — Pevné sítě: Réunion. Mobilní sítě: Andorra, Belgie, Bulharsko, Dánsko, Francie, Gibraltar, Guadalope, Itálie, Lichtenštejnsko, Lucembursko, Malta, Martinik, Mayotte Islands, Nizozemí, Rakousko, Švédsko.

V. zóna — Pevné sítě: Angola, Bahrajn, Bělorusko, Fidži, Francouzská Polynésie, Gambie, Guyana, Haiti, Honduras, Kamerun, Kapverdy, Katar, Keňa, Komory, Konžská demokratická republika (Zaire), Laos, Libérie, Madagaskar, Maledivy, Mali, Maroko,
Mauretánie, Mauritius, Nová Kaledonie, Omán, Pákistán, Rovníková Guinea, Saúdská Arábie, Seychely, Sierra Leone, Spojené arabské emiráty, Súdán, Surinam, Svatý Kryštof & Nevis, Svatý Vincenc & Grenadiny, Tanzanie, Tunisko. Mobilní sítě: Nový
Zéland, Švýcarsko, Zimbabwe.

VI. zóna — Pevné sítě: Afghánistán, Džibutsko, Eritrea, Etiopie, Grónsko, Kambodža, Kokosové ostrovy, Mikronésie, Montserrat, Myanmar (Barma), Nepál, Sýrie, Tonga, Turky & Caicos, Vietnam, Západní Samoa.

VII. zóna — Pevné sítě: Ascension, Cookovy ostrovy, Čad, Guinea-Bissau, Irák, Korejská lidovědemokratická republika, Niue, Papua Nová Guinea, Somálsko, Svatá Helena, Velikonoční ostrovy.

VIII. zóna — Pevné sítě: Falklandské ostrovy, Kiribati, Kuba, Marshallovy ostrovy, Nauru, Palau, Svatý Tomáš & Princův ostrov, Šalamounovy ostrovy.

IX. zóna — Pevné sítě: Antarktida, Diego Garcia, Norfolk, Thuraya, Tokelau, Tuvalu, Vanuatu, Východní Timor, Wallis & Futuna.

Číslo/Předvolba Tarifikace Cena

112, 150, 155, 156, 158 Tísňové linky 60+1 Zdarma

199 Protikorupční linka 60+1 Zdarma

800, 822 Zelená linky a virtuální volací karty 60+1 Zdarma

116 xxx Evropská harmonizovaná čísla 60+1 Zdarma

10, 1150, 1151, 131, 12, 14 Komerční služby 60+1 6,50 Kč/min

14141, 14714 Informační služby 60+1 6,50 Kč/min

81x, 83x, 84x Modrá linka 60+1 3,00 Kč/min

840, 841, 842, 848 Bílá linka 60+1 4,50 Kč/min

972x, 973x, 974x, 95x Neveřejné sítě 60+1 3,50 Kč/min

1180 Informace o telefonních číslech v ČR 60+60 34,90 Kč/min

1181 Informace o telefonních číslech v zahraničí 60+60 34,90 Kč/min

1188 Mobile Asistent 60+60 34,90 Kč/min

Premium SMS

87777 Dárcovské SMS ve tvaru DMS HESLO 30,00 Kč/ks

Premium SMS Cena za kus MO Cena za kus MT

Hovorné a SMS/MMS z ČR do zahraničí

Zvláštní telefonní čísla

Služby Premium SMS



902 SMS Platby (předvolba 902) 1-99 Kč 1-600 Kč

900, 901, 903, 904, 907, 908 Komerční SMS - Klasické 1-99 Kč 1-600 Kč

906 Komerční SMS - Hlasovací 1-99 Kč 1-600 Kč

909 Komerční SMS - Erotické 1-99 Kč 1-600 Kč

Premium SMS jsou účtovány v Kč s 0% DPH, koncová cena se určuje ze 6. a 7. číslice formátu 90Z XY AB (7-místné číslo u plateb typu MO—platba při objednání) nebo se cena
určuje ze 6., 7. a 8. číslice formátu 90Z XY ABC (8-místné číslo u plateb typu MT— platba při doručení). U plateb typu MT, tedy platby při doručení, se posílá standardní SMS
zpráva (za cenu dle ceníku zákazníka) na číslo ve formátu 90Z XY (5-místné číslo) a v těle zprávy se uvede parametr, který u provozovatele určuje cenu následně přijaté Premium
SMS. U typu MO (platba při odeslání) je cena omezena na 99 Kč s DPH, u plateb MT (platba při doručení) může být cena až 600 Kč s DPH a tento typ umožňuje i periodické
placení služeb. Dárcovské SMS zprávy (DMS) stojí v koncové ceně vždy 30 Kč s DPH. 
 
SMS Platby slouží pro placení vybraných služeb, jako je parkování na veřejných parkovištích, platby za městskou hromadnou dopravu, poplatky u lékaře apod. Komerční SMS
slouží pro nakupování obsahu (loga, melodie, hry, mobilní aplikace, účast v marketingových soutěžích, podávání inzerce atd.), hlasování v televizních či rozhlasových pořadech a
objednání služeb soft-erotického charakteru jako například loga, aplikace, chaty atd.).

Balíček Cena za datový balíček

Datový balíček 150 MB 59 Kč

Datový balíček 300 MB 69 Kč

Datový balíček 600 MB 99 Kč

Datový balíček 1 GB 119 Kč

Datový balíček 1,5 GB 149 Kč

Datový balíček 2 GB 179 Kč

Datový balíček 3 GB 219 Kč

Uvedené ceny jsou v Kč včetně DPH, při aktivaci/změně datového balíčku je nastavena celá kapacita dat konkrétního balíčku a vyúčtována plná cena balíčku, data se nepřevádí
do dalšího měsíce. Po vyčerpání stanoveného datového limitu nemůže Účastník dále datové služby využívat. O dosažení 80% a 100% datového limitu bude Účastník informován
prostřednictvím SMS.

Přidělení nového čísla* Zdarma

Aktivace služby Zdarma

Poplatek za přenos čísla Zdarma

Poplatek za změnu tarifu (Změna možná pouze jednou za zúčtovací období) Zdarma

Poplatek za znovuvydání SIM 100 Kč

Poplatek za obnovení služby pozastavené z důvodu dluhu 250 Kč

Náhrada nákladů za tištené podrobné vyučtování a odeslání poštou 48 Kč

Náhrada nákladů za tištenou fakturu a odeslání poštou 39 Kč

Náhrada nákladů za zaslání upomínky 99 Kč

Služba Popis Měsíční paušál

Veřejná IP adresa IPv4 149 Kč

IP adresa IPv6 Lze poskytnout pouze na optické síti 1,00 Kč

Mikrotik C52iG-5HaxD2HaxD-TC, hAP ax2 duální 2,4/5 GHz, 802.11ax, WiFi 6, 5x1Gb port 2 390 Kč

Mikrotik RBD52G-5HacD2HnD-TC, hAP ac2 duální 2,4/5 GHz, 802.11ac, WiFi 5, 5x1Gb port 1 890 Kč

Mikrotik L41G-2axD, hAP ax lite 2,4 GHz, 802.11ax, WiFi 6, 4x1Gb port 1 390 Kč

TP-Link AX 1800 Wi-Fi 6 (Archer AX23)* 1 190 Kč

TP-Link AX 3000 Wi-Fi 6 (Archer AX53)* 1 689 Kč

TP-Link AC1200 (WHM HC220-G5)* 802.11s/b/g/n/ac; 2,4/5 GHz; 300+867 Mbps 1 389 Kč

TP-Link AC1200 2 Pack* 802.11s/b/g/n/ac; 2,4/5 GHz; 300+867 Mbps 2 489 Kč

1 889 Kč

TP-Link AX1800 Wi-Fi 6 2 Pack* 802.11s/b/g/n/ac/ax; 2,4/5 GHz; 574+1201 Mbps 3 389 Kč

* Lze použit jen s Terminátor Eth./RJ45

1 800 Kč

4G USB Dongle Sim card: Mini-SIM(2FF),
download: 150 Mbps, upload: 50 Mbps 1 198 Kč

Mikrovlnný set Vario Set: mikrovlnná anténa, PoE adaptér, držák/ stožár, ethernetový kabel 3 990 Kč

Mikrovlnný set Vario Pronájem na 36 měsíců 1 Kč

Set-top box Arris VIP4302 2 950 Kč

Set-top box Arris VIP7100 1 990 Kč

Telefonní přístroj Yealink SIP-T31 SIP 1 059 Kč

Gigaset A690A IP Base 2 150 Kč

Gigaset DECT A690HX Black (ručka) 890 Kč

Převodník Cisco ATA191-3PW-K9 3 350 Kč

Servisní zásah technika (pracovní dny 8:00 - 17:00) Tarifikace po 30 min ** 720 Kč/ 30 min

Servisní zásah technika (mimopracovní doba) 2x cena sazby

Diagnostika domácí sítě (pracovní dny 8:00 - 17:00). Tarifikace po 30 min ** 720 Kč/ 30 min

Návrh a instalace vnitřní sítě (pracovní dny 8:00 - 17:00). Tarifikace po 30 min ** 720 Kč/ 30 min

Marný výjezd technika 590 Kč

*Placený servisní zásah je v případech, kdy závada nebyla na zařízení poskytovatele nebo byla způsobena neodbornou manipulací se zařízením ze strany zákazníka.

** Pro zákazníka, který využívá internetové služby Dragon, platí sleva 25 % z běžné sazby.

Zákazníci s internetem Dragon 120 Kč

Zákazníci bez internetu Dragon 15 Kč / km

*V případě, že zákazník do 3 měsíců od přidělení nového čísla (nové SIM) ukončí službu nebo přejde k jinému operátorovi,bude zákazníkovi doúčtována cena SIM.

TP-Link AX1800 Wi-Fi 6 (WHM HX220)*

Datové balíčky

Ostatní služby

Doplňkové služby k internetovým službám

Zařízení pro VDSL internet Vlastnosti Cena vč. DPH

Zařízení pro pevný internet - dvoupásmový Wi- Fi router

LTE - Wi-Fi router s vestavěným slotem na SIM kartu

Mikrovlnný set pro službu Vario Cena vč. DPH

Zařízení pro IPTV Cena vč. DPH

Zařízení pro službu FiberCall Cena vč. DPH

Servis* Cena vč. DPH

Doprava Cena vč. DPH

Vyúčtování, platby, instalační a ostatní poplatky Cena vč. DPH

802.11s/b/g/n/ac/ax; 2,4/5 GHz; 574+1201 Mbps

802.11s/b/g/n/ac/ax; 2,4/5 GHz; 574+2402 Mbps

802.11s/b/g/n/ac/ax; 2,4/5 GHz; 574+1201 Mbps

TP-Link TL-MR6400 4G LTE Wi-Fi N Router IEEE 802.11b/g/n 2.4GHz, vestavěný slot na SIM kartu

HUAWEI Brovi USB LTE modem E3372-325

Zařízení pro pevný internet - Mesh systémy

LTE - USB modem



Poplatek za úhradu vyúčtování v provozovně 30 Kč

Zaslání faktury poštou 65 Kč

Zaslání 1. upomínky Zdarma

Zaslání 2. upomínky 149 Kč

Přidělení telefonního čísla Zdarma

Převod stávajícího telefonního čísla Zdarma

Aktivační poplatek s převodem stávajícího telefonního čísla HTS 932 Kč

Aktivační poplatek s převodem stávajícího telefonního čísla ISDN 1 863 Kč

Změna telefonního čísla 100 Kč

Poplatek za znovuvydání SIM 100 Kč

Znovuzapojení (reaktivace) služby 250 Kč

Poplatek za přechod na nižší tarif 250 Kč

Instalace a aktivace služby Fiber Instalace, odzkoušení a aktivace optického internetu, do 5 pracovních dní 490 Kč

Při závazku na 12 měsíců 1 Kč

Instalace a aktivace služby Vario Instalace, odzkoušení a aktivace mikrovlnného internetu, do 10 pracovních dní 1 990 Kč

Při závazku na 12 měsíců 990 Kč

Při závazku na 24 měsíců 1 Kč

Aktivace internetové TV Aktivace technikem u zákazníka 490 Kč

Aktivace internetové TV Aktivace IP TV s aktivací internetové služby. Zdarma

Instalace služby FiberCall Instalace technikem, odzkoušení a předvedení, do 5 pracovní dní 490 Kč

Aktivace přípojky xDSL 120 Kč

Poplatek za ukončení služby xDSL dříve než za 12 měsíců (za každý nevyčerpaný měsíc) 290 Kč

Cena za individuální technické šetření (v případě, že nedojde k realizaci investiční akce xDSL) 859 Kč

Jednotlivá portace od jiného poskytovatele 194 Kč

Přeložení přípojky xDSL na jinou adresu 3 449 Kč

Přeložení přípojky xDSL v rámci objektu 1 694 Kč

Příplatek za službu Instalace rozvodu - byt 411 Kč

Příplatek za službu Instalace rozvodu - rodinný dům 823 Kč

Příplatek za službu Instalace rozvodu - nebytový prostor 2 783 Kč

Marný výjezd technika (v případě nepřítomnosti zákazníka při instalaci nebo servisu) 1 452 Kč

Marný výjezd technika (v případě servisu, kdy závada není na straně poskytovatele) 1 452 Kč

Aktivace služby Pro mobilní internet Travel Zdarma

Vícepráce při zřízení služby 1440 Kč/hod

Nastavení Wi-Fi routeru Konfigurace routeru zakoupeného s novou službou při instalaci Zdarma

Nastavení Wi-Fi routeru 290 Kč

Zřízení přípojného místa Realizace přípojné zásuvky za vchodovými dveřmi bytu při zprovoznění služby Zdarma

V případě požadavku na jiné umístění zásuvky se účtují ceny za materiál a práci dle platného ceníku poskytovatele a objemu provedené práce.

Položka Cena vč. DPH

UTP kabel 10 Kč / m

Patch kabel UTP 1 m 30 Kč

Patch kabel UTP 2 m 40 Kč

Patch kabel UTP 3 m 50 Kč

Patch kabel UTP 5 m 80 Kč

Patch kabel UTP 10 m 120 Kč

Patch kabel UTP 15 m 170 Kč

Patch kabel UTP 20 m 230 Kč

Koncovka RJ45 10 Kč

Zásuvka UTP, RJ45 129 Kč

Zásuvka Tango UTP, RJ45 220 Kč

Lišta bílá 20x20 32 Kč / m

Switch Netgear 5p desktop GS105 606 Kč

Switch Netgear 8p desktop GS108GE 742 Kč

HDMI kabel, 2m 150 Kč

Všechny ceny uvedené v ceníku jsou vč. DPH 21 %. Ceník je platný od  1. 7. 2025.

Materiál

Ostatní informace


